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 دوستانه باشگاهی
هادرسفیلدتاون 2 – بولونیا یک

ماینتس یک – وستهام یک
آاک آتن 3 – گالاتاسرای 2

الجزیره 2 – آیندهوون 2
 چمپیونزکاپ

منچستریونایتد 2 – رئال مادرید یک
تاتنهام یک – میلان صفر

بارسلونا 2 – رم 4

فردا
 دوستانه باشگاهی

لایپزیش –  هادرسفیلدتاون
ولفسبورگ – آژاکس

وستهام – آنژه
ایبار – اوساسونا
برایتون – نانت

 پیش فصل دورتموند
دورتموند – رن

 امروز
پارس جنوبی جم – نفت مسجدسلیمان

ذوب آهن – استقلال؛ 20:45
استقلال خوزستان – پدیده

پیکان – سایپا
 فردا

تراکتورسازی – نساجی مازندران
پرسپولیس – فولاد؛ 20:45

سپیدرودرشت – سپاهان
صنعت نفت آبادان – گسترش فولاد

برترین گلزن سری آ
در حالی که شــایعاتی مبنی بر حضور هیگواین 
در جمع روســونری ها به گوش می رســد، آمار 
نشــان می دهد مهاجم اســبق تیم های رئال و 
ناپولی با 111 گل گلزن ترین مهاجم ســری آ 
در مجموع 5 فصل اســت. در رده دوم ایکاردی 
با 100 گل حضور دارد و تنها ایتالیایی لیســت 
ایموبیله با 79 اســت که سوم است. مرتنس با 
68 گل و دیبالا دیگر آرژانتینی گلزن با 65 گل 

دیده می شود.

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر ایران

سوژه

ســرمربی تیم فوتبال رئال در بدو ورود به تیم باید 
درباره 4 نکته مهم تصمیم گیری کند که البته این 
کار راحتی نیســت و هر کدام می تواند مســتقیما 
روی سرنوشت فصل تیم تاثیر بگذارد. تیم فوتبال 
رئال مادرید در حال تجربه کردن تابستانی شلوغ تر 
از همیشه است. از آمدن خولین لوپتگی، سرمربی 
جدید تا رفتن رونالدو و بررسی شرایط برای بهبود 
وضعیت تیم. این ها مهمترین نکات باشگاه هستند. 
در این باشگاه نه تنها چندین بازیکن به دنبال خروج 
از رئال هستند بلکه بازیکنی در آستانه ورود نیست 

و در واقع سرمربی وظیفه سختی در پیش دارد. 
 مشکل شماره 9

هنوز مشخص نیست رئال دقیقا به یک مهاجم 
نیاز دارد یا نه، اما حتی اگر ســرمربی به دنبال 
جانشــین رونالدو باشــد باید دید چه بازیکنی 
برای این پست مناسب است. انتخاب هواداران 
هری کین اســت، روبرت لواندوفسکی هم یکی 
از گزینه هاست ولی ســران بایرن به هیچ وجه 
موافق خروج او از مونیخ نیستند. حالا باید دید 

چه بازیکنی به تیم وارد می شود. 

 انتقال  هازارد
چند فاکتور باعث شــده این انتقال فریبنده باشد. 
چلســی برای فروش او رقمــی هنگفت می خواهد 
اما او بازیکن مورد علاقه رئیس باشــگاه رئال است، 
سرمربی هم او را دوست دارد و شاید به زودی شاهد 

حضور این بازیکن در تیم باشیم. 
 خروج تئو

رئال سوسیداد به دنبال جذب تئو است. باشگاه در 
حال بررســی گزینه انتقال احتمالی او است اما اگر 
برود سرمربی مشکل خواهد داشت. یا باید بازیکنی 

را از آکادمی برای پشتیبانی مارسلو بیاورد یا به ناچو 
فرناندس اعتماد کند. 

 وضعیت دروازه  بانی
رئال کاملا آماده اســت تا تیبو کورتــوا، دروازه  بان 
چلســی را به خدمت بگیرد. همه چیز تمام شده و 
تنها موافقت چلســی مانده است. در صورتی که او 
به تیم بیایــد نه تنها وضعیت کیلور ناواس بحرانی 
می  شــود بلکه آینده دروازه بانــان دیگر هم مبهم 
خواهد شــد چون لوپتگی به دنبال تغییر در کادر 

دروازه  بانی تیمش است. 

انتخاب مهاجم جدید مصائب خولین لوپتگی در رئال

چشم و هم چشمی تیم ها در سری آ

درست یک هفته دیگر تا بسته 
نقل وانتقالات  پنجــره  شــدن 
تابســتانی زمــان باقی مانــده. بعــد از انتقال 
رونالدو بــه یوونتوس و بوفــون به پی اس جی 
فوتبال دوستان توقع داشتند بازار نقل وانتقالات 
با هیجان بیشتری دنبال شود اما تا امروز انتقالی 
گران قیمت تر از نیمار در رسانه های خارجی ثبت 
نشــده. اما نکته ای که تنور این رقابت را داغ تر 
می کند مطرح شــدن نام های بزرگ در ارتباط 
با تیم های مطرح اروپایی است. به عنوان مثال 
وب ســایت اســکای ایتالیا دیروز تایید کرد که 
باشگاه اینتر با لوکا مودریچ، هافبک رئال مادرید 
مذاکراتی انجام داده است. خبر شوک آور علاقه 
اینتــر به جذب لــوکا مودریچ خیلــی زود در 
رسانه های سراســر ایتالیا پیچید. طبق ادعای 
اســکای، مودریچ پس از جلسه ای که با ایجنت 
خود داشــته به این نتیجه رسیده که درها را به 
روی پیشنهادات و مذاکره کردن باز کند. ستاره 
32 ســاله، فصل گذشــته 43 بازی برای رئال 
انجام داد و موفق شد سومین قهرمانی پیاپی در 
چمپیونزلیگ را کسب کند و سپس راهی روسیه 
و جام جهانی شد و به همراه تیم ملی کشورش 

تــا فینال جام جهانی پیش رفت و موفق شــد 
عنوان بهترین بازیکن رقابت ها را از آن خود کند. 
اولین بار عصر روز گذشــته اینترنیوز اعلام کرد 
لوکا مودریچ رویایی است که اینتر در حال حاضر 
روی آن کار می کنــد. لوکا مارکتی و فابریتزیو 
رومانو از اسکای اسپورت ایتالیا و همچنین گاتزتا 
دلواسپورت نیز علاقه اینتر را به ستاره تیم ملی 
کرواســی و رئال مادرید تایید کردند. به گزارش 
گاتزتا، اسکای ایتالیا و اینترنیوز، نراتزوری با مدیر 
برنامه مودریچ تماس هایی برقرار کرده و آن ها این 
انتقال را غیرممکن نمی دانند و در واقع حاضرند 
بــرای آن مذاکره کنند. این انتقال مخصوصا به 
دلیل دستمزد مودریچ می تواند مشکل باشد اما 
افعی ها می خواهند تمام تلاششان را انجام دهند 
تا آن را ممکن سازند. با ورود شیمه ورسالیکو و 
حضور بروزوویچ و پریشیچ، مودریچ ممکن است 
چهارمین کروات ترکیب اینتر باشــد. اســکای 
گزارش می دهد دلیل آنکه انتقال آرتورو ویدال 
به اینتر رسمی نشده، علاقه آن ها به لوکا مودریچ 
اســت. در واقع مودریچ اولویت اصلی نراتزوری 
اســت کــه مدتــی روی او کار کرده اند. هنوز 
مشخص نیست این هافبک کروات با رئال مادرید 

تمدید می کند یا خیر اما علاقه شدید اینتر کاملا 
واضح است. مودریچ رویایی است که اینتر روی 
او کار می کند و این در حالی اســت که انتقال 

آرتورو ویدال خیلی آسان تر خواهد بود. 
   

حالا که اینتــر در فصل نقل وانتقالات بســیار 
فعال بــوده و برای اولین بار در 6 ســال اخیر 
راهی چمپیونزلیگ شــده، مســئولانش تمام 
تلاششان را می کنند تا ستاره های دیگر تیم ها 
را به خدمت بگیرند خصوصا حالا که یوونتوس 
هم از مهــره خطرناکی چون کریس رونالدو در 
خط حمله بهره می بــرد و رقابت این فصل در 
سری آ بسیار حســاس و جذاب دنبال خواهد 
شد. لوچانو اســپالتی، ســرمربی اینتر بر این 
باور اســت که تیمش ابتدا برای مودریچ تلاش 
کند و در صورت شکســت در این پروژه، سراغ 
آرتورو ویدال از بایرن مونیخ برود. در صورتی که 

این انتقال صــورت بگیرد، این دومین خروجی 
بزرگ رئال مادرید در این تابستان بعد از پیوستن 
کریس رونالدو به یوونتوس خواهد بود. بسیاری 
معتقدند که حضور رونالدو در یوونتوس می تواند 
توجهات به ســری آ را بعــد از مدت ها افزایش 
بدهــد و با حضور مودریــچ در اینتر، بی تردید 
جذابیت های لیگ ایتالیا برای هواداران فوتبال 
بیش از پیش خواهد شد. نراتزوری هفته هاست 
که روی این انتقال به صورت پنهانی کار می کند 
و تماس هایی هم با رئال مادرید داشته تا باشگاه 
اسپانیایی را راضی به فروش ستاره کرواتش کند. 
اینتر تاکنون شــیمه ورسالیکو، راجا ناینگولان، 
آســاموا و پولیتانو را در این تابستان به ترکیب 
خــود اضافه کرده و تیمــی قدرتمند در فصل 
جدید ســری آ و لیگ قهرمانــان اروپا خواهد 

داشت. 
منبع: اسکای اسپورت

اینتر در تعقیب لوکا مودریچ

کریستیانو رونالدو سه شنبه بالاخره اولین جلسه تمرینی خود را کنار 
دیگر بازیکنان بینکونری انجام داد. او بعد از تمرین با انتشار تصویری 
از خود در کنار داگلاس کاســتا، گونســالو هیگواین، خوان کوادرادو، 
رودریگو بنتاکور و پائولو دیبالا در صفحه خود نوشــت: »یک جلســه 

تمرینی دشوار.«

مالکوم، خرید جدید کاتالان ها در اولین بازی برای تیم جدیدش 
مقابل رم قرار گرفت. باشگاه رم در صفحه توئیترش برای آنکه نشان 
دهد دیگر چشــم دیدن مالکوم را ندارد، نام او را از ترکیب اصلی 
بازیکنان بارسلونا حذف کرده و آن را با تنها 10 بازیکن روی صفحه 

توئیتر شان قرار دادند.

ژاپن میزبان بازی های المپیک ۲۰۲۰ است و قصد دارد رسم میزبانی 
را به نحوی شایســته به جای آورد؛ از این رو دست اندرکاران کمیته 
المپیک ژاپن برای میهمانان مسلمانی که برای تماشای المپیک به این 
کشور سفر می کنند، مســاجد سیار می سازند. روز دوشنبه نخستین 

نمونه این مسجد در شهر توکیو به نمایش عمومی گذاشته شد.

آقــای خــاص دوران خوبی را ســپری نمی کند 
و با ســران شــیاطین سرخ به مشــکل خورده و 
معتقد اســت خریدهای مورد نظر او انجام نشده 
اســت و تیمی ناقص و پر نقــص در اختیار دارد. 
به نقل از ســان، فرد و دالوت و لــی گرانت تنها 

خرید های شیاطین ســرخ در این تابستان بودند. 
منچســتریونایتد فصل گذشــته بــا اختلاف 19 
امتیازی نســبت به رقیب همشهری خود سیتی 
در جایــگاه دوم لیگ برتــر انگلیس قرار گرفت و 
ســران این باشــگاه هیچ کاری برای تقویت تیم 

خود برای رقابت با سیتی زن ها نکرده اند. در فصل 
گذشته نیز مورینیو عنوان کرد لوکاکو خودش را 
به مصدومیت زده تا در فینال جام اتحادیه مقابل 
چلســی به میدان نرود. حال نــام زیدان در صدر 
لیست جانشینی مورینیو قرار گرفته است. زیدان 

به همــراه رئال مادرید در قهرمانی اروپا هت تریک 
کــرد و رکورد را به نام خودش ثبت کرد. گلیزرها 
و اد وودوارد برای به خدمت گرفتن زیدان نیاز به 
خرج کردن یک پنی هم ندارند زیرا او الان بدون 

تیم است. 

زیدان جانشین مورینیو می شود؟ شایعه در اولدترافورد


